SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE OCOTLAN JALISCO

< DIF

OCOTLAN
Cuenta Nombre
Fecha Tipo Numero Concepto
1-2-3-00-000 Bienes Inmuebles. Infraest. y Const. en Procesos
1-2-3-05-002 Edificacién NO Habitacional en Proceso
15/Jun/2021 Egresos 1,670 DISTRIBUIDORA DE ACEROS OCOTLAN, SA DE CV F-66384
1-2-3-06-002 Edificacién NO Habitacional en Proceso
13/Ene/2021 Egresos 306 MA DEL REFUGIO ARIAS SAAVEDRA F-2614
11/Mar/2021 Egresos 1,495 NATALIA GODIENZ GODINEZ F-3308
14/Sep/2021 Egresos 6 ROBERTO TORRES GALINDO F-389ED903
14/Sep/2021 Egresos 7 ROBERTO TORRES GALINDO F-68C0249
14/Sep/2021 Egresos 8 ROBERTO TORRES GALINDO F-COD85E

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021

Referencia

CRIO

ARTS. FERRETERIA VARIOS
LAVADERO CRIO

'2a. ESTIMACION OBRA CRIO
'1a ESTIMACION OBRA CRIO
‘3a ESTIMACION OBRA CRIO

Cargos

1,112.00
Total: 1,112.00

5,025.00

572.00

544,257 .91
414,032.03
100,269.73

Total:  1,064,156.67

Total Bienes Inmuebles. Infraest. y Const. en Procesos : 1,065,268.67

Total: 1,065,268.67

Abonos

Saldo inicial :

Saldo inicial :

0.00

Saldo inicial :

0.00

0.00

0.00

Saldo Inicial

Saldo

1,978,034.40

0.00
1,112.00
1,112.00

1,978,034.40
1,983,059.40
1,983,631.40
2,527,889.31
2,941,921.34
3,042,191.07
3,042,191.07

3,043,303.07

3,043,303.07



